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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31418509M

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit BENETON'S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Objekt me nr. 
pasurie 46/117, Zona Kadastrale 3852 
10.075.584,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje, eksport aksesore mobiljesh, dyersh dhe 

materiale druri.
Benet Kryeziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2021                Deri: 25/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BenetKryeziu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.075.584,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BENETON'S
E-Mail: arditomeri@gmail.com  
Telefon:  0682033607 
Të Tjera: Faza Pare rritje kapitali.Depozitohet Vendimi i 
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asamblese se ortakeve dt.25/07/2008.caktohet  ekspert per 
rritje kapitali zoti Fatmir Turkeshi me license Nr.93 
dt.10/01/2001. Depozitimi i Vendimit date 11-06-2010 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj. Margarita Gjergji, me 
license nr. 26, date 10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/08
/1996

Numri i Vendimit:15701, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-23.08.1996, Emri i subjektit-BENETON' S, Forma ligjore-SHPK, Data 
e themelimit-21.08.1996, Selia-Durres, Lagjja 14, nr.35 Shkozet, Kohezgjatja-15 vjet, 
Kapitali-100 000 leke, Objekti-Prodhim sustash per dyshek me susta, import eksport 
mallra ushqimor,industrial, mallra ndertimi, bujqesor, blegtoral, pjese kembimi per 
automjete  dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice.Transport mallra dhe pasagjer brenda 
dhe jashte territorit, turizem dhe sherbime hotelerije. Perfaqesuesi ligjor-Benet Kryeziu,  
Ortaket-Benet Kryeziu 100%.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-40-EZ-26-November-20070006.pdf

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142374-05-08
Objekti ishte            ("Prodhim sustash per dyshek, import eksport mallra 
ushqimor,industrial, mallra ndertimi, bujqesor, blegtoral, pjese kembimi per automjete  
dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice.Transport mallra dhe pasagjer brenda dhe jashte 
territorit, turizem dhe sherbime hotelerije.")          u be            ("Prodhim sustash,imp-
eksp,prodhim, tregetim te mallrave te ndryshme, transport,hoteleri etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Komuna Xhafzotaj, Fshati Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej,Pallati 147/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 SHKOZET;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EE7282-C73A-4770-AD5A-51B2029B0CA3
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161001-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-165672-08-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682033607")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Faza Pare rritje kapitali.Depozitohet 
Vendimi i asamblese se ortakeve dt.25/07/2008.caktohet  ekspert per rritje kapitali 
zoti Fatmir Turkeshi me license Nr.93 dt.10/01/2001")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199575-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.235.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.350,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benet Kryeziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.235.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361183-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/08/1996")            u be              ("24/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/02/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458571AA-9695-4791-AD43-5131742ECF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C552FB-C56F-4D31-954F-639FBE0DB542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E32221C-06E4-4F6E-86B8-0D2C8C99430B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA04E4E-B0C1-41DE-B288-2059285F3663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB790855-EB4E-4EC0-A92C-55CB2498B0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A788C8-123E-4B16-9571-E09B3EF0E387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEF13F7-55F1-4408-B778-E23522609452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA787F7-3054-4B7D-A4C1-8ABAAF9A42AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72715A1D-6B19-47C3-9D47-CAD68B82B73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F7C16D-98B7-4630-95E3-89020969D4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8ADE6B-7322-4619-B11A-960A3BB5A0E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412637-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.235.000,00"          u be            "3.273.299,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "32.732,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.350,00"          u be            "100,00"         
Koment ishte            ("Faza Pare rritje kapitali.Depozitohet Vendimi i asamblese se 
ortakeve dt.25/07/2008.caktohet  ekspert per rritje kapitali zoti Fatmir Turkeshi me license 
Nr.93 dt.10/01/2001")          u be            ("Faza Pare rritje kapitali.Depozitohet 
Vendimi i asamblese se ortakeve dt.25/07/2008.caktohet  ekspert per rritje kapitali 
zoti Fatmir Turkeshi me license Nr.93 dt.10/01/2001. Depozitimi i Vendimit date 11-
06-2010 per caktimin e ekspertes kontabel Znj. Margarita Gjergji, me license nr. 26, 
date 10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benet Kryeziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.235.000,00")            u be              ("3.273.299,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benet Kryeziu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("32.732,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445549-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej,Pallati 147/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555925-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64447CF8-5EFD-4006-A6BE-A1598D9166FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B895E8FB-C831-41EE-B8E6-D418BE4B0E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2157C1-4150-4DA8-8169-4F404BACDE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8A59E0-5994-408A-BE67-AD102C24D7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616CE8AB-5D65-4709-8C81-D5241E923BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E2CB0F-9224-491C-A59B-25D8B9CFDFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC987FA-9819-4D81-9EC9-43E95EAD4E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA7D163-537B-4725-95B7-79C2CD7FDA24
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DurationEndDate ishte            "21/08/2011"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim sustash,imp-eksp,prodhim, tregetim te mallrave te 
ndryshme, transport,hoteleri etj.")          u be            ("Prodhim, shitje, eksport aksesore 
mobiljesh, dyersh dhe materiale druri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2015")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569697-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2011 per emerimin e 
ekspertes kontabel te regjistruar Margarita Gjergji per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit date 30.06.2011 per miratimin e raportit te ekspertes kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.273.299,00"          u be            "5.987.199,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.732,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "59.871,99"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benet Kryeziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.273.299,00")            u be              ("5.987.199,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benet Kryeziu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.732,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-220962-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 09.10.2013, per 
miratimin e raportit te vleresimit te Vleresuesit te Pasurise se Paluajtshme Ing. Lefter 
Shuka, date 02.10.2013. Ky vleresim behet per efekt te percaktimit te vleres se tregut te 
prones  "Repart industrial", per efekt te pasqyrimit te vleres se ketij "Reparti industrial" ne 
asetet e shoqerise "BENETON'S".

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E38B93-29FA-4E85-AA28-3F79DD7F848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C22A385-2B96-4C7A-B423-B66DBB942F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E504AEE-A106-4E86-9283-01DB2FEF606B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9B030C-9D04-4811-8B2E-92347A0DD378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB2D2C-B800-40EB-BAA7-9494435A621D
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577148-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.06.2014, ku 
është  vendosur: Emërimi i Zj. Margarita Gjergji, Eksperte Kontabël e Regjistruar, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 
30.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të hartuar nga 
eksperit. Kapitali i shoqërisë bëhët 9 627 288 lekë. Depozitimi i Raportit të zmadhimit të 
kapitalit, datë 30.06.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.987.199,00"          u be            "9.627.288,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "59.871,99"          u be            "96.272,88"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benet Kryeziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.987.199,00")            u be              ("9.627.288,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577218-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815807-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3422F6-EF81-456E-AFD9-01C4C6B8AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53316109-48C1-42D2-8B05-16F239F2E34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53316109-48C1-42D2-8B05-16F239F2E34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A4F1D4-B322-4C0A-9404-1D302DA917B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E1E46F-61C0-4113-A271-27B4C6B7C53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383E5E2-363E-4685-B410-CA8C6FD7D8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCBC54C-0406-4A72-93A6-2309EAE1B4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E89FD83-857C-44CD-BBFB-666DD51DE17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7542AA12-4E0B-473E-8682-0E6E94821291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF4D72E-E2AE-4994-814B-1ADEB0764797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A6C522-B127-4736-8553-2C14B8DE4605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A6C522-B127-4736-8553-2C14B8DE4605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81055EAD-4E9B-4CB5-8AF4-80042F7C7F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF4FADC-C044-44B8-B601-8E7A89088C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE412E85-7109-4937-B272-143A251D52B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17D6E1B-8904-4EDF-B6A8-E9B5016634C1
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23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109620-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118776-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.06.2015, ku 
eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj. Margarita Gjergji me license Nr.26, date 
10.02.2000, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te ortakut te vetem, 
date 17.06.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 16.06.2015. Saktesim i kodit ekonomik.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.627.288,00"          u be            "10.075.584,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "96.272,88"          u be            "100.755,84"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benet Kryeziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.627.288,00")            u be              ("10.075.584,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160904-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F930A274-82C1-49A3-9924-944E75400C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A62D72-28FF-4A76-9988-F5430C93EA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E60123F-515F-4661-86E7-4A5563A5A506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235307AB-6E73-432B-927B-D9B8D65D52F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C265837-CC4A-41C2-954B-5311D5EB70C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C265837-CC4A-41C2-954B-5311D5EB70C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CA4EAB-4D7A-40B4-92A5-5893CAC66C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A60C80-A697-49F0-B24C-9EB9942C36EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CCA75B-8821-49ED-AFB6-9FA4DA6E633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8479AEB4-8C4A-4CE9-B6FB-B44ED7B034E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98FD13B-7225-4FB7-A1D6-D34BAE43F582
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871609-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Benet Kryeziu, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("08/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("07/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989385-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376292-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875754-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8ED34C-03FA-4E32-9F5A-690A231139E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C8DB2D-0823-40FB-A6A8-D8C252161111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C2CAB7-F982-4F48-9836-EFDBC44AFA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C6E4DB-0107-44FE-9458-377A507DDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63841F29-5FBF-42A6-B7C0-AD89D95A709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9260415C-BEB4-4D60-B1FE-5608E1707398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE2D71-A3FA-464A-AADA-5F007FB1A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A766B94-DA86-4E1C-90D4-757BF5C725F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04BBA98-A66B-4C41-A9AE-A06AE3D8DB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080BD198-ADEA-4023-BAB6-31BDFEF265DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080BD198-ADEA-4023-BAB6-31BDFEF265DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240AE4E6-EE45-4D2F-AF64-67B6176F6381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBB1EBB-EFC9-475E-9C84-8F96F9D48298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDABB3F-B12F-4DB4-9361-B2B313C61C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAED8A91-0FC9-4EF9-A181-C9418A66DDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5985C4-D208-49DD-BDD9-D39AA2B1D48A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240861-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arditomeri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Objekt me nr. pasurie 46/117, Zona Kadastrale 3852;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Komuna Xhafzotaj, Fshati Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244498-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA08C39-FE23-4CF4-A065-06598E8C752F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477DC13B-C41A-4787-A7DA-1EA966CBF1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2EB72-11DF-461E-A921-28CE506FEA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2EB72-11DF-461E-A921-28CE506FEA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0A4EA1-F31C-4E36-8D49-608E81A04693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C823E7E-4E97-4328-8B5E-A0BC77B8A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBABC975-4F72-41F5-A012-E168237B7DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B844B7-1187-4ED4-A1A6-0660ADF2131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AFBCDE-FD7A-45D0-A955-5FE99196AE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B598FA-1510-4EAE-AAE1-863C18DC0172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B598FA-1510-4EAE-AAE1-863C18DC0172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B969D6-4F7F-4023-87CF-0A9EB8AAAD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9BAEF0-B94D-44B8-9169-6F2EB3041E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE67CB1B-F19F-48AD-9D9F-9815F56F8274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE1B887-0BED-46F6-9DA3-ACC6AE0DD29E
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Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2018 qkr.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
2-Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534394-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Benetons Shenimet Shpjeguese.pdf
Benetons Vendim Ortakesh 2019.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728350-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Benetons Shenimet shpjeguese.pdf
Benetons Vendimi 2021.pdf
3-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775064-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.08.2021 per riemerimin e 
administratorit Z. Benet Kryeziu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/08/2016")            u be              ("26/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benet Kryeziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2021")            u be              ("25/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931107-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEED500E-BE3B-4E75-AFE8-6D4C481DEEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CD15F7-36E7-498E-9346-D7171E89A225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97699C1-FE4F-48D9-A871-97E214083A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E9276-26EF-4529-A9C3-7EDAC7C04943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E10505-A1AA-4BB5-8304-672C3BCF422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49B3E71-B167-4C73-8BCD-2C68C9DD1868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AAFF10-7AF0-434F-87C4-E0C97833C237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFEF00C-9B67-4F4E-BB85-79899F33BC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFA45C-1F0C-4CA8-8475-7EFE7828B834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7775254-35AC-4F89-BD1D-42CC4229E8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C505E-FBB0-4977-A04F-0F2053A7D553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01AD696-6A9B-4A1A-A370-BCA9C89A4AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E63567-D5B5-4FA5-A434-5B17791A841E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042B5102-91A2-4C64-8A23-FDE61E363653
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Benetons vendimi.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146124-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Benetons shenimet shpjeguese.pdf
Beneton Autorizim.pdf
Benet Vendim ortakesh.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA4D783-9176-4399-8935-94A88AEDA37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD8CEE1-C5BC-4642-A7D5-91D5B9C20AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584600A-09BF-4286-A7A7-2DF7DCF58B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3677C25-F28C-4A64-A2B4-29054F7B150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE661999-85B2-4CA6-A0DA-19EE78103116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2A89D4-C5A8-4D35-9075-E781FB08489A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDB579D-5057-49DD-BAC1-6F44E893D737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA4484A-F044-4660-A3A7-81E056B08B92

